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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
ALM
AMS
BBVA
ELE
FDR
FER
ITX
MEL
ROVI
SAB
SAN
TEF
TLGO

TOTAL:

viernes, 07 de enero de 2022 Friday, 07 January 2022

N° Valores N. of Stocks

5.600.872
362.421
231.859

3.164.188
276.124
251.863

93.733
366.000
1.117.046
13.621
28.000.000
1.955.518
2.839.000
54.586

44.326.831

Efectivo Turnover

133.804.832,08
3.983.006,79
14.797.241,38
17.346.078,62
5.395.462,96
8.638.900,90
2.498.921,78
10.317.540,00
7.149.094,40
924.978,00
18.037.600,00
6.050.372,69
11.097.651,00
298.039,56

240.339.720,16

23,8900
10,9900
63,8200
5,4820
19,5400
34,3000
26,6600
28,1900
6,4000
67,7500-68,0000
0,6442
3,0940
3,9090
5,4600

Cambios Prices



